[bookmark: _GoBack]

[bookmark: doc_mark] 中地大京党教发〔2023〕6号

[bookmark: Content]
关于公布2023年青年教师思想政治理论培训班结业学员名单的通知

各二级党组织：
2023年青年教师思想政治理论培训班已完成各项学习任务，根据学员表现，经研究决定，共74名学员成绩合格，准予结业，具体名单如下：（以姓氏笔划为序）
    于笑寒  王  青  王苏日娜  王佳昕  王俊懿  王振宇
王满林  王黎雪  孔晓娇  叶小毛  白  鑫  包  榕
冯晋慈  边佳琪  吕  上  伊  然  刘  汝  刘  畅
刘  泽  刘  品  刘  晶  刘  鑫  刘一琳  刘建丽
刘晓博  刘晓磊  孙  骞  孙晓玮  孙梅晓  李  星
李  静  李亚洲  李星光  李家全  李龚健  杨  春
杨春颖  杨雪芫  来小琳  吴柘锟  何  宇  汪  洋
沈声良  张  良  张  媛  张志远  张梦洋  张曼莉
陈  芳  陈宇霄  陈诗卉  武一民  苗丽丽  周  雄
周  熠  庞  宗  孟旭阳  孟德忠  赵  忆  赵盼超
姜洪殿  袁辰怡  黄  欣  阎  双  葛  晶  董文汇
谢  瑶  谢锦程  雷  曦  詹琼窑  慕  楠  薛  源
薛佳昊  魏英杰

中共中国地质大学（北京）委员会
教师工作部
2023年12月1日

[bookmark: signing_date]中国地质大学（北京）学校办公室           2023年12月1日印发

— 2 —